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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82313037N

2. Data e Regjistrimit 13/11/2018
3. Emri i Subjektit TIDO - AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Irfan Tomini, Pallati nr.8, 
shkalla 2, hyrja nr.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Venien ne pune, shfrytezimin e nje platforme elektronike e 

cila ofron publikimin e ofertave, produkteve dhe sherbimeve 
te subjekteve tregtare, vendase apo te huaja si dhe mundesine 
e ofromit te shitjeve online. Platforma ne fjale emertohet dhe 
njihet per te tretet me emrin TIDO. Me konkretisht shoqeria 
do te kete per objekt aktivitete tregtare ne fushen si me 
poshte. Prodhimi dhe shperndarja ne rruge elektronike te 
materialeve me permbajtje promocionale, foto, audio-video, 
si dhe krijimi i materialeve te ndryshme me permbajtje 
vizive, ne veçanti broshura, menu, flete, oferta per produkte 
te ndryshme te shoqerive tregtare vendase dhe te huaja etj. 
Krijimi dhe shfrytezimi i aplikacioneve te tjera shtese qe 
mbeshtesin dhe jane ne funksion te aplikacionit "TIDO" si 
dhe aplikacioneve te tjera çdo lloji pa kufizim. Marketing 
nepermjet software-ve, permes internetit dhe kanaleve te 
tjera te shperndarjes duke perfshire dhe rruge jo elektronike, 
si dhe i hardware-ve dhe komponenteve te strukturave 
informatike, elektronike ose dixhitale me qellim 
promocionin e produkteve dhe ofertave te ndryshme mbi 
produktet e shoqerive tregtare vendase dhe te huaja. 
Ndermjetesim, orientim, mbeshtetje dhe lehtesim te 
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proçedurave ne lidhje me procesin e blerjes nga 
individet/subjektet te mallrave dhe sherbimeve te ofruara nga 
shoqerite tregtare me te cilat do te bashkepunoje kjo shoqeri 
e re ne reklamimin e ketyre te fundit.  
Anida Meko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2018                Deri: 12/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnioJahelezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnidaMeko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SpartakMita

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIDO - AL
E-Mail: tidomobileapp@gmail.com  
Telefon: 0698008008  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1B5601-1487-4A00-876F-04E193383FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED37B416-6274-419F-84DF-7CF2E20B1B01


3

Regjistrimi Fillestar: CN-004187-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629855-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 19438Prot., Nr.02 Kop., datë 
03.12.2020., protokolluar nga QKB me Nr.1100 Prot, datë 07.12.2020, lëshuar nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, (OFL), 
bashkëlidhur na është dërguar, vendimi me Nr.147, datë 20.09.2020, i Gjykatës së 
Posaçme e Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,  i cili ka vendosur: 
Vënien e sekuestros konservative mbi kuotat që z. Enio Jahelezi zotëron në subjektin 
shoqëria " TIDO - AL " sh.p.k., me NUIS (Nipt) – L82313037N.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70030F07-F1B9-4D06-AD56-6BCDD8896656

